CITTA" DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. b4 OGGETTO: Storno fondi dal :

Fondo di Riserva Cap. 2110

2 4LUB. 2012 | Al Cap. 1912 — Funz 10 — Serv. 04 — Int. 05
Data

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo /(QI & spese per.
Funz._}J? Serv. O Interv._@ S ﬁoﬂ;}, 2 4ef 271 (k!(

Addi ILRAGW

------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Dirigente o

Ragusa, lf(%. /:“}8012( # ...................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, Ii 3 OHZO'Z’ .....

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

RAUSA, [l coooreccerrcencececes seenssssreisneniresss e s s s s e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cus
legittimita.

Ragusa,li Zjﬂ?é&fy

oggetto sotto il profilo della sua

TARIO GENERALE

---------------------------------------------------------------




IL SINDACO

Premesso che annualmente il Comune di Ragusa ha sostenuto i progetti di solidarieta per
I'accoglienza di bambini Bielorussi e Bosniaci sia nel corso delle vacanze estive che durante il
periodo natalizio;

Considerato che liniziativa rientra tra gli obiettivi che I'Amministrazione si pone nell'ambito
delle politiche a favore dellinfanzia e che & in linea con la programmazione degln eventi per
I'anno in corso; ' )
Considerato altresi che poiché il Cap. 1912 — Funz 10 - Serv. 04 — Int. 05 risulta sprovvisto
della necessaria capienza di fondi, si rende necessario impinguarlo stornando fondi da un altro
capitolo al fine di assicurare il servizio di ambulanza;

Ritenuto opportuno impinguare il Cap. 1912 — Funz 10 — Serv. 04 — Int. 05 con uno storno di
€ 5.000,00 dal Fondo di Riserva Cap. 2110 al citato Capitolo;

Visto I'art. 41 della L.R. n. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi |'indirizzo normativo in ordine
alla individuazione del Sindaco guale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel suddetto art. 15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale

DETERMINA

Stornare le somme come in dettaglio:
- storno di € 5.000,00 dal Fondo di Riserva Cap. 2110 — Funz __ —Serv.__2
—Int. _
al Cap. 1912 - Funz 10 — Serv. 04 — Int. 05




11 sotiqscritto rriesso comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
il .......®. 3.006.20.. finoal ... 8.3 468-2013- -+~ per quindici giorni consecutivi.

--------

IL MESSO COMUNALE
ILRECD TR SATORE
........ {Licie Gananid........ s...

Certifico che, contestualme
Presidente del Consiglio, ai se

Ragusa, li 25LUGZUTZ

all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
i del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1 ..ccveeeeeee
Vista I’ Attestazione del messo comunaie certifico che la presente determinaziape, & stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Copiune il giomo........5...L.U.@:.2.U.3.2 ....... ed & rimasta affissa per qiindici giorni consecutivi

IL SEGRETARIO GENERALE

-----------------------------------------------------------------

Por Copla conforme ¢t~ = -

Ragusa, i 25 we un

ETARIO GENERALE
PR 'ﬂﬂmw

- Dewedeio Buscegin J




